
Achizitionare cabluri si accesorii comunicatii

I.D.: 56340235

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	32572200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.511,08 RON - 1.511,08 RON

Descriere: Pachet cablu si accesorii 8 Cablu HDMI 10M buc 4 30.72 122.88 9 Cablu HDMI 5M buc 4 10.50 42.00 10 Cablu HDMI 3M buc 4 7.80 31.20 15 Canal cablu pardoseală 60x15x2mm, gri m 100 4.77 477.00 16 Cablu alarmă 8 fire multifilare ecranate, sectiune cablu (mm) 8x0.22 m 500 1.00 500.00 17 Canal cablu 16x16 m 200 0.74 148.00 18 Canal cablu 25x16 m 200 0.95 190.00
